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Lausuntopyyntö luonnoksesta Kansalliseksi metsästrategiaksi (KMS2035)

Luku 2: Toimintaympäristö

Huomioita ja havaintoja strategialuonnoksen lukuun 2: Toimintaympäristön muutos

Luontomatkailun kehittämisessä korostuu lähellä luonnontilaa olevien metsäalueiden ja 
yhdenjaksoisten reittien merkitys. Näiden tarve on suuri erityisesti Länsi-Suomessa, jossa nykyisin on 
vähän valtion metsiä. Siksi yhtenäisten metsäalueiden puute myös näkyy luontomatkailuun 
soveltuvien erämaareittien ja polkujen puutteena, sekä esimerkiksi retkeilijöiden yöpymiskäyttöön 
soveltuvien metsäkämppien puutteena, joita nykyiset luonnonsuojelualueet eivät täysin kykene 
paikkaamaan.

Tuulivoimarakentaminen muokkaa laajoja metsäalueita ja lisää liikkumista näillä alueilla. Esimerkiksi 
uudet tiet ja sähkölinjat haastavat luonnon monimuotoisuutta uusilla, tuulivoimakäyttöön otetuilla 
alueilla. 

Luku 3: Tahtotila

Huomioita ja havaintoja strategialuonnoksen lukuun 3.1: Visio - Kasvavaa hyvinvointia metsistä ja metsille

Strategiset päämäärät ja visiot ovat metsätalouden näkökulmista seikkaperäisiä ja osuvia. 
Metsäalueiden luonnon monimuotoisuuden turvaaminen sekä elinvoimaisen luontoympäristön, 
sekä virkistys- ja matkailukäyttöön soveltuvien metsäalueiden turvaaminen tulisi nostaa kuitenkin 
omaksi tavoitteekseen, sen sijaan että se on pilkottu osiksi muita, enemmän metsien talouskäyttöön 
liittyviä tavoitteita. Tällä voitaisiin turvata myös riittävien hiilinielujen säilyttäminen tulevaisuuden 
monipuolis-tuvassa metsänhoidossa ja metsäalueiden käytös

Huomioita ja havaintoja strategialuonnoksen lukuun 3.2: Strategiset päämäärät ja tavoitteet

-
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Luku 4.1 Hankesalkku ja 4.2 Kärkihankkeet

Huomioita ja havaintoja strategialuonnoksen lukuun 4.1: Hankesalkku ja 4.2: Kärkihankkeet

Elonkirjoa talousmetsissä -hankkeessa tulisi luoda uusia insentiivisiä keinoja yksityisen metsämaan 
luovuttamiselle suojelukäyttöön ja luontomatkailukäyttöön, esimerkiksi tärkeiden elinympäristöjen 
ympäristötukea vastaavilla menettelyllä.

Muuta kommentoitavaa

Muuta kommentoitavaa

Kansallinen metsästrategia kuvaa metsänomistuksen ja metsäliiketoiminnan muutoksia 
seikkaperäisesti. Sen kuva metsätalouden vaikutuksiin esimerkiksi luonnon monimuotoisuuden 
säilyttämiseen on sen sijaan kapeampi.

Strategian ei tule vaarantaa talousmetsien käyttöä ja on noudatettava täyden korvauksen 
periaatetta mahdollisissa lunastuksissa.

Muilta osin kunnanhallitus toteaa, että sillä ei ole strategiaan huomautettavaa.
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